

LAKexperten Brande- Videbæk ApS
Industrivej 13, 7330 Brande

CVR-nr. 37 31 52 81

Årsrapport

18. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Ib Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. december 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LAKexperten Brande- Videbæk ApS Industrivej 13 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 31 52 81
	Stiftet: 18. december 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 18. december 2015 - 31. december 2016
Direktion	Simon Møller Papsø Pedersen Ib Møller Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm
Modervirksomhed	Midt Group ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af autolakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.227 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift med autolakering som hovedaktivitet er indstillet i 2017. Det vurderes ikke at dette forhold har væsentlig indflydelse på værdien af selskabets aktiver og forpligtelser, som de fremgår af balancen pr. 31. december 2016. Selskabets ledelse forventer, at alle selskabets forpligtelser vil blive indfriet.

Resultatopgørelse 18. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.226.831
1 Personaleomkostninger	-3.221.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.833
Driftsresultat	-10.585
Andre finansielle indtægter	697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.445
Resultat før skat	-57.333
Skat af årets resultat	12.040
Årets resultat	-45.293
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-45.293
Disponeret i alt	-45.293

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>74.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.167</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>134.353</u>
Varebeholdninger i alt	<u>134.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.482
Udsudte skatteaktiver	12.040
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>740.322</u>
Likvide beholdninger	<u>121.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>996.154</u>
Aktiver i alt	<u>1.070.321</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-45.293
	Egenkapital i alt	<u>4.707</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.764
	Gæld til tilknyttede virksomheder	458.991
	Anden gæld	358.859
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.614</u>
	Passiver i alt	<u>1.070.321</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.764.679
Pensioner	241.821
Andre omkostninger til social sikring	25.899
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>189.184</u>
	<u>3.221.583</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>47.445</u>
	<u>47.445</u>
	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>90.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.833</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-15.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>74.167</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.293</u>
	<u>-45.293</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for øvrige koncernselskabers gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2016 samlet 367 t.kr. De øvrige koncernselskaber omfatter Midtglans Holding ApS, Midtau2wash ApS, Midtau2 ApS, Midtau2 Servicecenter ApS, Midt Group ApS og 11. februar 2016 ApS under konkurs.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtglans Holding ApS, CVR-nr. 33053290 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.